MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 04/2025 - PMBqBM/UFJF-GV

A comissão de bolsas do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e
Biologia Molecular (PMBqBM) da Instituição Associada Universidade Federal de Juiz de
Fora - campus Governador Valadares, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação das inscrições para classificação como bolsistas de acordo com o Edital nº
04/2025  - CONCESSÃO E RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO.

Relação de candidato(s) matriculados no programa cuja(s) inscrição(ões) deferida(s):

Filipe Ferreira Santos

Isabela Spinelli

Larissa Moura de Matos Franco

Marcos Daniel Silva Pinheiro

Tatiana Calavorty Lanna Pascoal

Tiago Marcel Oliveira

Não houve candidato(s) matriculados no programa, cuja(s) inscrição(ões) foram
indeferida(s):

Governador Valadares, 29 de agosto de 2025.

Comissão de Bolsas PMBqBM/UFJF-GV

Documento assinado eletronicamente por Michelle Bueno de Moura Pereira
Antunes, Professor(a), em 01/09/2025, às 09:12, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

ADM:Geral 018 - Resultado CAMPUSGV-SEC-PPGICV 2585864         SEI 23071.938397/2025-32 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf
(www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando o
código verificador 2585864 e o código CRC FB53836A.

ADM:Geral 018 - Resultado CAMPUSGV-SEC-PPGICV 2585864         SEI 23071.938397/2025-32 / pg. 2

	ADM:Geral 018 - Resultado CAMPUSGV-SEC-PPGICV 2585864